
S 

HS 

Sto kowe jednostopniowe S 

Wersja wykonania Sposób zamawiania 

S-9  

S-14  

pr dko  
na wej ciu 

n1 
[1/min] 

pr dko  
na wyj ciu 

n2 
[1/min] 

prze o enie 

i 

moc 
nominalna 

P1 
[kW] 

moment 
nominalny 

MN 
[Nm] 

2800 
2800 1 0,82 3 

1400 2 0,27 2 

1400 
1400 1 0,45 3 

700 2 0,15 2 

900 
900 1 0,32 3 

450 2 0,11 2 

Typ Wielko  Prze o enie Wersja 

S 14 1 1C 

9 

14 

19 

24 

1 

2 

3 

1C 

2A 

3C 

1C 2A 3C 

pr dko  
na wej ciu 

n1 
[1/min] 

pr dko  
na wyj ciu 

n2 
[1/min] 

prze o enie 

i 

moc 
nominalna 

P1 
[kW] 

moment 
nominalny 

MN 
[Nm] 

2800 

2800 1 2,7 9 

1400 2 1,4 9 

933 3 0,63 6 

1400 

1400 1 1,5 10 

700 2 0,76 10 

467 3 0,35 7 

900 

900 1 1,1 11 

450 2 0,53 11 

300 3 0,25 8 
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